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Och om omvärlden skulle blockera Sverige?

	 

 

 Och om omvärlden skulle blockera Sverige?

Två brev cirkulerar - det ena från en lång rad intellektuella, det andra från 35 f.d. presidenter och premiärministrar - som båda

uppmanar Joe Biden att ta bort Kuba från den totalt falska ?listan över länder som sponsrar terrorism?, på grund av dess förödande

effekt på ön.

Den argentinske statsvetaren Marcelo Colussi berättar att han, för att sprida dessa initiativ, skrev till flera av sina kollegor. Och han

berättar: ?Det märkliga - patetiska, sorgliga, alarmerande - är att en välkänd europeisk intellektuell (vars namn jag reserverar av

skam) sa till mig att han inte skulle skriva under eftersom det inte finns någon blockad på Kuba!"

?Detta fick mig att inse" - fortsätter han - "den omätliga kraften i mediemanipulation?.

"Vi borde fråga denna förnekande 'europeiska intellektuella': om EU förbjöd all försäljning, alla inköp eller investeringar i hans land,

om den förhindrade överföringar av pengar, turism, användning av euron, om den hotade och åtalade alla utländska investerare, om

den bestraffade rederier som transporterar naturgas eller olja... skulle han då förneka att hans nation utsätts för en ekonomisk

blockad?"

"Effekterna på ert välmående och 'utvecklade' europeiska land skulle vara förödande, även för er, som skulle få se er lön eller

pension förstöras och kvantiteten och kvaliteten på de tjänster, offentliga och privata, som ni erhåller störtdyka."

"Föreställ er nu en sådan brutalitet, en sådan kriminell politik, som tillämpas på befolkningen - lika oskyldig som ni - i ett litet fattigt

land i den globala södern... som heter Kuba."
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För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!
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